Урысые Федерацие

Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуае поселением

Иадминистрацие
	[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика Адыгея

администрация

Хатукайского сельского

поселения

Распоряжение

главы Хатукайского сельского поселения

      13 января 2014 года  № 1 -р                                                                           а. Хатукай

О  наделении администрации муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение» полномочиями

администратора доходов на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.

        Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

      1.Наделить администрацию муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» полномочиями администратора доходов Хатукайского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.

       2.Утвердить Порядок осуществления администрацией  МО «Хатукайское сельское поселение» бюджетных полномочий администратора доходов бюджета согласно приложении №  1

      3.Закрепить за администрацией муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» источников  доходов бюджета МО «Хатукайское сельское поселение» согласно   приложений № 2

      4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста-финансиста администрации МО «Хатукайское сельское поселение» Блянову Л.А.

       5. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации МО «Хатукайское сельское поселение»

      6 .Распоряжение вступает в силу с 01.01.2014 г.

Глава

Хатукайского сельского поселения                                                                Ю.Б. Алкашев